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Przemyśl, 21.10.2021 r. 

ZP.271.2.1.2021 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(SWZ) 

Dotyczy postępowania PODZIEMNA TRASA TURYSTYCZNA W PRZEMYŚLU – WYPOSAŻENIE. 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 135 ust. 6, w związku z art. 135 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 
zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 
 

Dotyczy zakresu Gminy Miejskiej Przemyśl 

Pytanie nr 1 - WZM-2 
Czy zamiast wymagania dotyczącego wzmacniacza audio WZM-2 tj: - moc wyjściowa min. 2x115 W 
przy 4 ohm, Zamawiającemu nie chodziło o - moc wyjściowa min. 2x15 W przy 4 ohm? Świadczy o tym 
chociażby moc głośników. Proszę o weryfikację. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dla wzmacniacza audio WZM-2 w tym zakresie podaje minimalne wymagania : - moc 
wyjściowa min. 2x15 W przy 4 ohm. 

Pytanie nr 2 - Recepcja 
Proszę o weryfikację, czy w formularzu cenowym załącznik nr 1A do SWZ nie powinno być 5 szt. MON-
1 dla Stanowiska multimedialnego I.1 (Recepcja) - tak jak to widnieje na rozmieszczeniu multimediów. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Stanowisko multimedialne I.1 (Recepcja) wyposażone ma być w 5 szt. MON-1 (monitor o wielkości 
ekranu mierzonej po przekątnej: min. 10" z odtwarzaczem typu player) oraz w 5 uchwytów do ww. 
monitora. Minimalne wymagane parametry techniczne i funkcjonalności sprzętu muszą być zgodne ze 
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót (STWiOR Multimedia Gmina Miejska Przemyśl). 

Pytanie nr 3 - Strefa XI( Basztowa) 
Proszę o weryfikację, jaki monitor powinien być zaoferowany dla Stanowiska multimedialnego 
XI.2(Basztowa) - Czy zgodnie z formularzem cenowym czyli MON-2 21,5", czy zgodnie 
z rozmieszczeniem multimediów i projektem wykonawczym multimediów czyli MON-8 31,5" ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Dla Stanowiska multimedialnego XI.2 (Basztowa) należy zaoferować MON-8 (monitor o wielkości 
ekranu mierzonej po przekątnej: min. 31.5’’). Minimalne wymagane parametry techniczne 
i funkcjonalności sprzętu muszą być zgodne ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót 
(STWiOR Multimedia Gmina Miejska Przemyśl). 

Pytanie nr 4 – Strefa XV (Władycze) 
Proszę o weryfikację, jakie monitory powinny zostać zaoferowane dla strefy XV (Władycze)  
- Zgodnie z formularzem cenowym - załącznik nr 1A do SWZ mamy dwa stanowiska multimedialne 
z monitorami jak poniżej: 
Stanowisko multimedialne XV.1.2 MON-9 Monitor LCD o przekątnej min 41’ zgodnie ze 
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót 
Stanowisko multimedialne XV.2 (Władycze)MON-4 MON-4 Monitor LCD o przekątnej min 41’ zgodnie 
ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót. 
Dla stanowiska z monitorem MON-9 wg formularza cenowego mamy przygotować prezentację 
o numerze V.A.8, która jednak wg dokumentu odnoszącego się do wytycznych do prezentacji dotyczy 
projekcji multimedialnej w strefie V Wodna. 
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Ponadto zgodnie z rzutem pomieszczeń mamy tylko Stanowisko multimedialne z monitorem MON-4, 
zgodnie z wytycznymi do prezentacji multimedialnych dla monitorów mam tylko jedną aplikację do MON-
4, zgodnie z projektem wykonawczym mamy zaś 2x monitory MON-4. 
W związku z powyższym prośba o informacje, jakie monitory i jakie prezentacje są w tej strefie XV do 
dostarczenia/wykonania?. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W strefie XV (Władycze) znajduje się jedno stanowisko z monitorem typ: MON-4 (monitor o wielkości 
ekranu mierzonej po przekątnej: min.41’’), dla którego ma być przygotowana jedna aplikacja 
multimedialna – i takie rozwiązanie Wykonawca powinien założyć oraz wycenić w swojej ofercie. 
Minimalne wymagane parametry techniczne i funkcjonalności sprzętu muszą być zgodne ze 
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót. 
Stanowisko multimedialne z monitorem MON-9, opatrzone symbolem XV.1.2 zlokalizowane jest 
w przestrzeni Przystań.  Informacje na temat lokalizacji stanowisk znajdują się w dokumencie „Wykaz 
wyposażenia GMP”. 

Pytanie nr 5 - Strefa IV (Przystań) 
Wg dokumentu z wytycznymi do prezentacji multimedialnych istnieje do wykonania animacja V.A.11 
Film / Animacja – czekający na wejście, która będzie wyświetlana na monitorze MON-9. 
Ponadto wg dokumentu z rzutem pomieszczeń widnieje rzeczywiście monitor MON-9. 
Jednakże takiego monitora i takiej aplikacji brakuje w formularzu cenowym - załącznik nr 1A do SWZ. 
Proszę o informację, czy wskazana aplikacja i monitor są przedmiotem zamówienia. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Stanowisko multimedialne z monitorem LCD typ MON-9 i aplikacją, zostanie uzupełnione w formularzu 
cenowym i oznaczone symbolem XV.1.2 – pozycja nr 47 (Przystań). Jednocześnie Zamawiający 
skoryguje opis i symbol aplikacji dotyczącej tego stanowiska z „Aplikacja multimedialna – animacja 
V.A.8 zgodnie z dokumentacją projektową - „Wytyczne do prezentacji”, na Aplikacja multimedialna – 
animacja V.A.11 "czekający na wejście" zgodnie z dokumentacją projektową- „Wytyczne do 
prezentacji”. 

Pytanie nr 6 - Strefa XVII (Kramy Wiedzy) 
- Zgodnie z formularzem cenowym - załącznik 1A do SWZ w stanowisku multimedialnym XVII.1 (Kramy 
Wiedzy) należy dostarczyć 2 szt. Projektor multimedialny PROJ-2 zgodnie ze specyfikacją techniczną 
wykonania i odbioru robót. 
Proszę o weryfikację, czy nie chodzi tutaj jednak o dostarczenie projektorów multimedialnych PROJ-1, 
gdyż mamy także dostarczyć w tej strefie obiektywy do projektora LNS-2. Potwierdza to także dokument 
z wytycznymi do prezentacji multimedialnych, a także dokument z rozmieszczeniem multimediów. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Na stanowisku multimedialnym XVII.1 (Kramy Wiedzy) należy dostarczyć, zainstalować i uruchomić 
projektor multimedialny PROJ-1 (a nie Projektor multimedialny PROJ-2). Minimalne wymagane 
parametry techniczne i funkcjonalności sprzętu muszą być zgodne ze specyfikacją techniczną 
wykonania i odbioru robót (STWiOR Multimedia Gmina Miejska Przemyśl). 

Pytanie nr 7 - DRUKARKA DRK wraz z modułem DRK-M 
Proszę o uszczegółowienie parametru: moduł sterujący w zestawie dla drukarki laserowej. Co ten moduł 
ma robić? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że moduł sterujący ma umożliwić komunikację dedykowanego oprogramowania 
stanowiskowego (aplikacja XIV.A.1) z zainstalowaną drukarką. 

Pytanie nr 8 - Pytanie ogólne 
Zgodnie z dokumentem STWiOR-Multimedia- Gmina Miejska Przemyśl.docx Cały dostarczony sprzęt 
powinien być fabrycznie nowy, bez wad, dostosowany do pracy 24/7. 
Nie ma możliwości, aby każdy rodzaj urządzenia, który jest przedmiotem zamówienia, był dostosowany 
do pracy 24/7. Prosimy o określenie jakich kategorii urządzeń dotyczy ten zapis? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga, aby urządzania zainstalowane na stałe w przestrzeni ekspozycyjnej takie jak: 
projektory multimedialne, playery, monitory, ekrany, głośniki były dostosowane do pracy 24/7. 

Pytanie nr 9 - GŁOSNIK KIERUNKOWY GLA-3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie GŁOSNIKA KIERUNKOWEGO GLA-3. zgodnie ze 
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót o poziomie ciśnienia akustycznego nie gorszym niż: 
85dBA? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie GŁOSNIKA KIERUNKOWEGO GLA-3 o poziomie ciśnienia 
akustycznego nie gorszym niż: 85dBA. 

 

 



Dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 
– 2020 w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna, działanie 6.3 Rewitalizacja przestrzeni 

społecznej. Nr umowy RPPK.06.03.00-18-0045/18-00 
3 

Pytanie nr 10 - GŁOSNIK KIERUNKOWY GLO-4 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie GŁOSNIKA KIERUNKOWEGO GLO-4. zgodnie ze 
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót o poziomie ciśnienia akustycznego nie gorszym niż: 
85dBA? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie głośnika kierunkowego GLO-4 o poziomie ciśnienia 
akustycznego nie gorszym niż: 85dBA. 

Pytanie nr 11 - Głośnik GLO-2 
W dokumentacji przetargowej w folderze Scenografia w dokumentach widnieje legenda, w której 
opisano głośnik GLO-2 jako głośnik kierunkowy aktywny. 
W dokumentacji STWiOR-Multimedia- Gmina Miejska Przemyśl.docx w wymogach tego głośnika nie 
ma żadnej wzmianki, że głośnik ten musi być aktywny, a ponadto ma być ultrakierunkowy. 
Proszę o potwierdzenie, że wykonawca dla GLO-2 ma dostarczyć głośnik ultrakierunkowy. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że głośnik GLO-2 ma być ultrakierunkowy. 

Pytanie nr 12 - sensor ruchu 
Proszę o potwierdzenie, że sensor ruch oznaczony w STWiOR jako KINECT-1 to to samo urządzenie 
co sensor ruchu oznaczony w formularzu cenowym załącznik nr 1A do SWZ jako KIN-S.   
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że sensor ruchu oznaczony w STWiOR jako KINECT-1 to to samo urządzenie 
co sensor ruchu oznaczony w formularzu cenowym załącznik nr 1A do SWZ jako KIN-S.  

Pytanie nr 13 - tablet 10” 
Proszę o podanie minimalnych wymagań dotyczących uwzględnionego w formularzu ofertowym 1A do 
SWZ dodatkowego tabletu min. 10” do systemu sterowania wraz ze stacją dokującą zgodnie ze 
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót. 
Zgodnie ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót brak takiej pozycji. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podaje minimalne wymagania do tabletu 10”: 

 przekątna ekranu: min. 10” 

 jasność: min. 450 nitów  

 rozdzielczość: min. 2160 x 1620 

 pojemność pamięci wbudowanej:  min. 64 GB 

 komunikacja Wi-Fi 

 stacja dokująca kompatybilna do modelu ofertowanego przez Wykonawcę tabletu. 

Pytanie nr 14 - Ekran LED P1,9 EKR-1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Ekranu LED P1,9 EKR-1, gdzie wielkość modułu 
podstawowego wyniesie 240 x 180mm, zachowując pozostałe wymagania? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ekranu LED P1,9 EKR-1, gdzie wielkość modułu podstawowego 
będzie nie większa niż 256 x 180 mm. 
 

Dotyczy zakresu Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej 

Pytanie nr 1 - Sala multimedialna 3 
W pozycji 17 załącznika nr 1b do SWZ widnieje informacja, że należy zaoferować Projektor 
multimedialny PROJ-1. Jednak oznaczony jest on symbolem PROJ-2. Proszę o potwierdzenie, że dla 
tej pozycji należy dostarczyć opisany w STWiOR i projekcie wykonawczym aranżacji wnętrz Projektor 
multimedialny PROJ-1. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że dla pozycji 17 załącznika nr 1b do SWZ w Sali multimedialnej 3 należy 
zaoferować i wycenić projektor multimedialny PROJ-1. 

Pytanie nr 2 - GŁOSNIK KIERUNKOWY GLO-9 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie GŁOSNIKA KIERUNKOWEGO GLO-9. zgodnie ze 
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót o poziomie ciśnienia akustycznego nie gorszym niż: 
85dBA? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie głośnika kierunkowego GLO-9 o poziomie ciśnienia 
akustycznego nie gorszym niż: 85dBA. 
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Pytanie nr 3 - Sala z hologramem 
W pozycji 45 załącznika nr 1b do SWZ widnieje informacja, że należy zaoferować Wzmacniacz WZM-
4. Jednak oznaczony jest on symbolem WZM-1. Proszę o potwierdzenie, że dla tej pozycji należy 
dostarczyć opisany w STWiOR i projekcie wykonawczym aranżacji wnętrz Wzmacniacz WZM-4? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że w pozycji 45 załącznika nr 1b do SWZ w Sali z hologramem należy założyć 
i wycenić wzmacniacz WZM-4. 

Pytanie nr 4 - Makieta - hologram 3D HOLO 
Proszę o weryfikację parametrów wymiarów dla hologramu HOLO. 
Proszę o wskazanie jednostki miary, czy wymiary dotyczą milimetrów, centymetrów? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że wskazane wymiary odnoszą się do milimetrów. 
Zamawiający dla hologramu HOLO zmienia wymagania odnośnie wymiarów na poniższe: 
wymiary [mm]: W x D x H = 2100 x 1800 x 2000 (+/- 5%). 

Pytanie nr 5 - Projektor multimedialny PROJ-3 
W pozycji 47 załącznika nr 1b do SWZ widnieje informacja w kolumnie NAZWA, że należy zaoferować 
Projektor multimedialny FullHD 3D - Sala kinowa. Zgodnie ze STWiOR dla oznaczenia tego projektora 
widnieje informacja: Projektor multimedialny pozwalający wyświetlać obrazy z rozdzielczością UHD 
w formacie 3D. Proszę o weryfikację, jaką rozdzielczość należy zaoferować. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że do Sali kinowej należy założyć i wycenić projektor multimedialny 
pozwalający wyświetlać obrazy z rozdzielczością UHD w formacie 3D. 

Pytanie nr 6 - Splitter audio SPLIT-1 
W STWiOR wyszczególniony jest Splitter audio SPLIT-1, którego jednak brakuje w załączniku nr 1b do 
SWZ. Proszę o informacje, czy jest on przedmiotem zamówienia. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Splitter audio SPLIT-1 jest przedmiotem zamówienia. Należy go założyć i wycenić wraz z playerem 
audio – Sala z hologramem (pozycja 44 załącznika nr 1b do SWZ zostanie przez Zamawiającego 
skorygowana). 
 
 
Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym 
postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
SEKRETARZ MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Strona internetowa: www.platformazakupowa.pl  
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